ככל שפעולות החקירה שבית המשפט נקב בהן
בהחלטתו יבוצעו עוד היום או מחר בבוקר, בוודאי אין מניעה שתוגש בקשת המשך כבר מחר או שאולי היחידה החוקרת
תגיע למסקנה שניתן לשחרר העורר בתנאים כאלה ואחרים, ברם, מהיבט ההחלטה כפי שניתנה בביהמ"ש קמא - אין

בה טעות ואין מקום להתערבות בה.

מנימוקים אלה, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ח, 13/02/2018 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו, שופט